



Città di Matelica

provincia di Macerata

[illegible]

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 02.01.007	TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DISTANZA DI 15 km. Trasporto a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza d 15 km., misurato per il solo viaggio di and ... pieno funzionamento del mezzo di trasporto. Sono da computarsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica.					4,00		
	SOMMANO m3					4,00	2,64	10,56
2 02.01.008*	SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO. Sovrapprezzo per trasporto a discarica o sito autorizzato a distanza di oltre 15 km., misurato per il solo viaggio di and ... parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica. Per m3 di materiale per ogni 10 chilometri oltre I primi 15 m3x (par.ug.=4*4)	16,00				16,00		
	SOMMANO m3*10 km					16,00	3,55	56,80
3 02.04.010*	Smontaggio di scossaline (lung.=(4+4+6+1+14+11+14+1+6+4+4)+(7+10+7+10))		103,00			103,00		
	SOMMANO m					103,00	3,70	381,10
4 NP1	Rimozione di guaina bituminosa di qualunque spessore e stratificazione e numero di guaine fino al massetto misurata al metro quadrato una sola volta per qualunque numero di guaine sovrapposte oltre la prima orizzontale	2,00	9,00 11,50 4,05 6,50 69,00 34,00	9,000 2,000 2,000 2,000 1,300 1,300		81,00 46,00 8,10 13,00 89,70 44,20		
	verticale *(lung.=4+4+6+1+14+11+14+1+6+4+4) (lung.=7+10+7+10)							
	SOMMANO m2					282,00	1,70	479,40
5 NP2	Smaltimento in discarica di guaina bituminosa orizzontale *(H/peso=0,004*1400) (par.ug.=2*2)*(H/peso=0,004*1400) (H/peso=0,004*1400) (H/peso=0,004*1400) verticale *(lung.=4+4+6+1+14+11+14+1+6+4+4)*(H/peso=0,004*1400) (lung.=7+10+7+10)*(H/peso=0,004*1400) varie a stima *(H/peso=0,004*1400)	2,00 4,00 2,00 2,00 19,90	9,00 11,50 4,05 6,50 69,00 34,00	9,000 2,000 2,000 2,000 1,300 1,300	5,600 5,600 5,600 5,600 5,600 5,600 5,600	907,20 515,20 90,72 145,60 502,32 247,52 111,44		
	SOMMANO kg					2'520,00	0,50	1'260,00
6 NP10	Ripresa di discendenti compresa la demolizione del imbocco esistente la ricostruzione di nuovo imbocco, i collegamenti la fornitura e posa in opera di nuovo cestello parafoglie					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	40,00	160,00
7 NP3	Rasatura della superficie di attacco della guaina bituminosa e/o frono vapore con idonee malte a base cementizia date a mano su superfici piano inclinate, orizzontali e verticali previa pulizia raschiatura delle superfici esistenti orizzontale		9,00	9,000		81,00		
	A R I P O R T A R E					81,00		2'347,86

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					81,00		2'347,86
8 07.01.002	verticale *(lung.=4+4+6+1+14+11+14+1+6+4+4) (lung.=7+10+7+10) SOMMANO m2	2,00	11,50	2,000		46,00		
			4,05	2,000		8,10		
			6,50	2,000		13,00		
			69,00	1,300		89,70		
			34,00	1,300		44,20		
						282,00	2,50	705,00
9 07.01.007 002	Spalmatura di primer bituminoso. Spalmatura di primer bituminoso in ragione di g/m2 300 circa, speciale soluzione bituminosa a base di bitume ossidato, additivi e solventi con residuo secco del 50% e viscosità FORD n.4 a 25°C di 20-25 sec. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro Finito. orizzontale verticale *(lung.=4+4+6+1+14+11+14+1+6+4+4) (lung.=7+10+7+10) SOMMANO m2	2,00	9,00	9,000		81,00		
			11,50	2,000		46,00		
			4,05	2,000		8,10		
			6,50	2,000		13,00		
			69,00	1,300		89,70		
			34,00	1,300		44,20		
						282,00	1,44	406,08
10 07.01.003 001	Membrana elastoplastomerica con armatura in poliestere. Membrana impermeabilizzante bitume polimero elastoplastomerica armata con tessuto non tessuto di poliestere da filo continuo ... certificare. E' compresa la fornitura, la posa in opera e quanto altro occorre per dare l'opera finita. Spessore mm 4. orizzontale (par.ug.=2*2) verticale *(lung.=4+4+6+1+14+11+14+1+6+4+4) (lung.=7+10+7+10) varie a stima SOMMANO m2	2,00	9,00	9,000		162,00		
		4,00	11,50	2,000		92,00		
		2,00	4,05	2,000		16,20		
		2,00	6,50	2,000		26,00		
			69,00	1,300		89,70		
			34,00	1,300		44,20		
						19,90		
						450,00	13,79	6'205,50
11 NP4	Membrana impermeabilizzante con interposta lamina di alluminio (barriera al vapore). Membrana impermeabilizzante bitume polimero elastoplastomerica, avente funzione di barriera al ... Trasv.40 Kg/5 cm; - allungamento a rottura (UNI 8202) : Long.3% Trasv.3%; - flessibilità a freddo spessore minimo 2 mm orizzontale varie a stima SOMMANO m2	2,00	9,00	9,000		162,00		
		4,00	11,50	2,000		92,00		
		2,00	4,00	2,000		16,00		
		2,00	6,50	2,000		26,00		
						20,00		
						316,00	7,74	2'445,84
11 NP4	Maggior onere per guaina tipo -20°C calcolata su posati in opera; oltre alla fornitura e posa in opera di specifici cestelli in plastica in ragione di 1 ogni 4 mq per il fiss ... o della guaina stessa in occasioni di fenomeni di pressione negativa e consentire comunque le dilatazioni termiche. orizzontale (par.ug.=2*2) verticale *(lung.=4+4+6+1+14+11+14+1+6+4+4) (lung.=7+10+7+10) varie a stima SOMMANO m2	2,00	9,00	9,000		162,00		
		4,00	11,50	2,000		92,00		
		2,00	4,05	2,000		16,20		
		2,00	6,50	2,000		26,00		
			69,00	1,300		89,70		
			34,00	1,300		44,20		
						19,90		
						450,00	1,00	450,00
	A R I P O R T A R E							12'560,28

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							12'560,28
12 NP5	Maggior onere per utilizzo delle guaine esposta all'aria del tipo FIRESTOP della ditta INDEX o similare; guaine con caratteristiche di resistenza al fuoco; oltre fornitura e all ... stica per il fissaggio meccanico della prima guaina posta orizzontalmente per prevenire fenomeni di sollevamento orizzontale	2,00	9,00	9,000		81,00		
			11,50	2,000		46,00		
			4,05	2,000		8,10		
			6,50	2,000		13,00		
			69,00	1,300		89,70		
	verticale *(lung.=4+4+6+1+14+11+14+1+6+4+4) (lung.=7+10+7+10)		34,00	1,300		44,20		
	SOMMANO m2					282,00	9,60	2'707,20
13 08.01.009* 002	Scossaline in acciaio zincato. Scossaline in acciaio zincato dello sviluppo minimo di mm 200 con una piegatura ad angolo, fornite e poste in opera. Sono comprese: le chiodature; le ... spalmatura di minio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Lamiere con spessore 8/10 mm.					10,00		
	SOMMANO m2					10,00	78,87	788,70
14 NP8	Rimontaggio scossaline esistenti (lung.=(4+4+6+1+14+11+14+1+6+4+4)+(7+10+7))		93,00			93,00		
	SOMMANO m					93,00	8,00	744,00
15 08.01.010*	Compenso alle scossaline in acciaio zincato per preverniciatura su ogni faccia.					10,00		
	SOMMANO m2					10,00	1,12	11,20
16 08.02.003 008	Tubazione in polietilene ad alta densità per condotte di scarico. Tubazione in polietilene ad alta densità, per condotte di scarico, posata con staffaggi in verticale o orizzontale ... eggiatura. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Diametro esterno x spessore = mm 125 x 4,9	6,00	0,30			1,80		
	SOMMANO m					1,80	38,91	70,04
17 NP6	Isolante termico fornito in rotoli con cimosa di sormonto tipo THERMOBASE PUR o similare costituito da listelli isolanti larghi 5 cm e lunghi 100 cm in poliuretano espanso laminato ... posizione longitudinale degli elementi, dotato di una resistenza al 10% di compressione (EN 826) ≥150 KPa [CS(10/Y)100] orizzontale	2,00	9,00	9,000		81,00		
			11,50	2,000		46,00		
			4,00	2,000		8,00		
			6,50	2,000		13,00		
						20,00		
	vasrie a stima							
	SOMMANO m2					168,00	10,00	1'680,00
18 NP7	Opere murarie di riparazione e ripristini generale - compresi il raccordo gradini della scala- guaina bitumionbosa - pulizia dei bradi e sottogradi della scala con prodotti non aggressivi per riportare a pietra il materiale, inserimento di bande antiscivolo nei gradini					1,00		
	A RIPORTARE					1,00		18'561,42

